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Verein / Organisation |Reprasentant | Email-Adresse

1. Ortsrat
Ortsbirgermeisterin Dorothea Uthe-Meier Uthe-Meier@muenchehof-harz.de
Ortsratsmitglied Heidi Ahfeldt Ahfeldt.Stauffenburg@online.de
Ortsratsmitglied Franz Maier Maier.Franz46@t-online.de
Ortsratsmitglied Cevin Zisser Cevin-zisser@online.de
Ortsratsmitglied Dieter Kolle fam.kolle@t-online.de
Ortsratsmitglied Robert Brinig Robertbruenig@hotmail
Ortsratsmitglied Elke Schulz elkeschulzmuenchehof@gmail.com

2. Vereine / Organisationen

Angelsportverein

1. Vors. Dirk Groteliischen

letti.eine@t-online.de
grotelueschen.Dirk@t-online.de

DRK Ortsverein

1. Vors.
Nadine Holzenleuchter

nadinealms@t-online.de

DRK Bereitschaft

Alina Heitkamp

heitkampalina@aol.com

DRK Kindergarten

Leiterin Deline Lohr

kita.muenchehof@t-online.de

Kirchenvorstand

Vorsitzender Bodo Freidling

mibodo@gmail.com

Ev. Kirche St. Antonius

Pfarrerin Melanie Mittelstadt

Kirchengemeinde.Gittelde@t-online.de
gittelde.buero@lk-bs.de

Forderkreis der
Grundschule

Sarah Hesse

TSV Forderverein

1. Vors. Henning Anders

foerderverein@tsv-muenchehof.de

Freiwillige Feuerwehr

Ortsbrandmeister
Christian Grining

Obm-muenchehof@web.de
kaim@markgraefe@t-online.de

Jugendfeuerwehr Tanja Hirscheld
Cevin Zisser S.0.
Grundschule Schulleiterin GSMuenchehof@t-online.de

Nadine Kristen

Heimatverein

1. Vors. Dieter Poppe

poedie@gmx.de

Hobbyktinstler Alexandra Meier AlexaMeier81@yahoo.de
Schitzenclub Barenbruck 1.Vors. Dorothea Uthe-Meier |s.o.
Siedlergemeinschaft 1. Vors. Wolfgang Meier Gondy49@gmx.de

Timo Aufermann

t~-aufermann@gmx.de

Sozialverband
Minchehof/Kirchberg

Stadtjugendpflege

Holger Maas

jugendpflege@seesen.de

Taubenzuchtverein

1. Vors. Mario Nortmann

NortmannMario@aol.com

,Team MarchenstralRe“

Familien Pfister/Schroder

bastian_schroeder@freenet.de
OldTjikko@web.de

TSV ,Frisch Auf*

1. Vors. Elke Schulz

elkeschulzmuenchehof@agmail.com
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